関係者各位

                               令和 5 年 10 月吉日

              研修会開催のお知らせ

 先日は『アルコール使用障害について』の研修会が無事開催されたことに対し、お礼申し

上げます。

 当院では児童思春期の患者を受け入れております。児童思春期は学校や地域支援者との

連携が必用不可欠となります。

 そこで下記の予定で研修会を計画致しました。お忙しい時期ではございますが、万障繰り

合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

テ ー マ：『子供だってこわくない ～地域で連携する児童思春期精神科医療～』

開催日時：令和 5 年 11 月 22 日（水） 15：00 ～ 16：00

研修講師：医療法人 明生会 関病院 診療部長 阿部 美紀 先生

研修会場：関病院 1 階 会議室

研修方法：集合形式及びオンライン形式

申 込 先：https://forms.gle/tregkCauh3YHWTxJ7           ←申込フォーム

      ※申込フォームの利用ができない場合のみ FAX・メールにて受け付けます。

申込締切： 11 月 13 日（月）17：00

                   ＜ お問い合わせ・お申し込み先 ＞

                   関病院 研修担当  看護部 岡田 悟

                   TEL：0257－23－4314 FAX：0257－21－0073

                   mail  s-okada@meiseikai-mc.com

施設・部署名         担当者名          連絡先

参加者氏名 研修参加方法 参加者氏名 研修参加方法

 集合・オンライン  集合・オンライン

 集合・オンライン  集合・オンライン

 集合・オンライン  集合・オンライン

オンラインで参加希望の場合、以下にご記入ください。

申し込み締め切り後、オンライン参加に関するご案内をお送りいたします。

mail アドレス                PC 参加台数       台

https://forms.gle/tregkCauh3YHWTxJ7
mailto:s-okada@meiseikai-mc.com